РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 мая 2020 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад заместителя директора департамента организации и качества образовательной деятельности Аверченкова В.И. «Об утверждении рабочих учебных планов»,

Ученый совет университета решил:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить учебные планы образовательных программ для  обучающихся 2020 года приема.

Председатель Ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета                                                    Д.В. Окунева